
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº CT240072 

 

CD2400208 

Contratada: 05.457.572/0001-18 - GD - GESTAO & DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL LTDA 

Objeto: Contratação de empresa para o Programa de Liderança – AQUA: workshop em desenvolvimento de 

liderança para 13 participantes. 

Valor contratado: R$ 96.600,00 (noventa e seis mil e seiscentos reais). 

Data de assinatura: 20/08/2024 

Vigência: 20/08/2024 a 29/11/2024 

 

 

 

 


